令和７年４月 21日

各 高 等 学 校 長 様

 登別中等教育学校長 様

苫小牧工業高等専門学校長 様

北海道高等学校体育連盟室蘭支部長

松 田 素 寛

                                      室蘭支部ソフトテニス当番校長

（北海道苫小牧工業高等学校長）

小 山 彰 博

令和７年度第78回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会 兼第75回全国高等学校ソフトテニ

ス選手権大会北海道予選会室蘭支部予選大会 顧問会議の開催について（依頼）

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度令和７年度第 78回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会 兼第 75回全国高等学校ソ

フトテニス選手権大会北海道予選会室蘭支部予選大会の顧問会議を下記の通り開催致します。

 つきましては、公務ご多忙の折とは存じますが、ソフトテニス部顧問の派遣につきまして、よろしく

ご配慮下さいますようお願い致します。

記

１ 日 時     令和７年５月７日（水）

            10：00～12：00   全体会議・団体戦組み合わせ抽選

                       個人戦トーナメント（別日程で作成）

２ 場 所     北海道苫小牧工業高等学校 会議室（１階）

３ 議 題    （１）全道専門委員より報告

         （２）今大会について

           （ア）大会運営について

           （イ）組み合わせ抽選（団体戦）

           （ウ）個人戦シードの確認

           （エ）その他

         （３）その他